

ساعت شروع: 8:00

* در ابتدای جلسه آقای مهندس مجتبی زاده گزارش از جلسه هفته جاری شورای مرکزی ارائه نمودند.

مصوبات جلسه:

* پیرو گزارش آقای مهندس مجتبی زاده از جلسه شورای مرکزی مقرر شد بحث کمیته انرژی در دستور کار جلسه بعد هیأت مدیره قرار گیرد.

* مقرر شد همکاران معمار در همایش معماری اصیل ایرانی که روز دوم اردیبهشت در استان ایلام برگزار خواهد شد حضور فعال داشته باشند.

* پیرو گزارش آقای مهندس مجتبی زاده از جلسه شورای مرکزی در خصوص عدم واریز حق الزحمه ها به حساب سازمان، ضمن تأکید بر مصوبه قبل در خصوص واریز حق الزحمه ناظرین به حساب دفاتر مگر در مواردی که مهندس عضو هیچ دفتری نباشد مقرر شد تا تعیین تکلیف مبحث ۲ به روال مذکور عمل گردد.

* نامه جمعی از اعضا در خصوص ظرفیت قانونی، تفکیک ظرفیت به دو بخش طراحی و نظارت و ظرفیت ریالی رشته نقشه برداری مطرح و مقرر شد کمیته مرکب از خانم دکتر ترابی و آقایان دکتر باقری، دکتر رسولی و مهندس توت آغاچ و مهندس احمدی موضوع را بررسی و گزارش نمایند.
* موضوع شرکت موج نو زنگان (پیمانکار ساختمان نمایندگی آبر) مطرح و مقرر شد برای جلسه بعدی هیأت مدیره از ایشان برای ادای توضیحات لازم دعوت به عمل آید.

* پیرو درخواست چهارنفر از اعضای محترم هیأت مدیره، مصوبه بند آخر جلسه ششم مجدد مطرح و با ۶ رأی از ۱۱ رأی ملغی گردید.

* در خصوص تعداد جلسات گروههای تخصصی مقرر شد مازاد بر ۲ جلسه در ماه با درخواست کتبی دبیر گروه و اجازه ریاست سازمان باشد.

* مقرر شد حق مأموریت اعضاء هیأت مدیره برای همه یکسان و مطابق جدول مورخ ۹۴/۵/۱ باشد و نیز حق مأموریت پرسنل معادل ۱/۴ حقوق روزانه باشد.

* پس از ارائه گزارش اولیه آقای دکتر باقری در خصوص نرم افزار نظام یار مقرر شد برای جلسه بعد از آقای مهندس ابراهیمی برای ارائه توضیح دعوت بعمل آید.

* مقرر شد آقای دکتر ثبوتی و مهندس تیموری و مهندس غضنفریان تا جلسه بعد در خصوص ساختار اداری سازمان گزارش تهیه و ارائه نمایند.
* پس از ارائه گزارش کمیته روز مهندس موارد ذیل مصوب گردید:

- برگزاری مسابقات فوتسال

- با کلیات برگزاری جشنواره مهندس با حمایت مالی اسپانسر در دانشگاه زنجان موافقت و مقرر شد کمیته جزئیات تفاهم نامه و ضمانت اجرایی

لازم را ارائه نمایند.

- با کلیات برگزاری مسابقات تیراندازی موافقت گردید.

* پس از گزارش آقای دکتر باقری در خصوص مسابقات بدمینتون موارد ذیل مصوب شد:

- حمایت مالی از مسابقات لیگ استانی

- امکان برگزاری مسابقات بدمینتون در چهار رده

* مقرر شد جلسه هفته بعد با سقف زمان ۳ ساعت برگزار شود.